
IČ:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:

Formát úhrady:
Termín úhrady:

Zpráva pro dodavatele:

160 Katedra biochemických věd

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.:

18.06.2019
31.12.2019

DIČ:
00216208

TRIGON PLUS s.r.o.

ks 333,839,00 333 839,00 CZK1,00vysokootáčková chlazená centrifuga
dle cenové nabídky NA 19050181

Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem s DPHCena/MJ s DPHMJ

46350110

Příkazem

Západní 93
ČESTLICE25101

Informace pro dodavatele:

Vystavil:

333 839,00 CZK

Datum vystavení: 04.06.2019
Bc. Hynková Blanka

Celkem:

UNIVERZITA KARLOVA
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové
Akademika Heyrovského 1203
500 05 HRADEC KRÁLOVÉ
Česká republika

333 839,00 CZK

CZ00216208

Hynková Blanka Bc.
E-mail: XXX

Dodací podmínky:

CZ46350110

2191600249

(s DPH):Předpokládaná cena celkem

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví, nebo poštou v listinné podobě na adresu uvedenou v záhlaví.
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál.

Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.

Podpis, datum a razítko

Česká republika



„.fešení pro vaši laboratof 

Cís/o dokladu: 
Garant: 

NA19050181 
XXX 

Dodavatel: 

TRIGON PLUS s.r.o. 

Západní 93 
251 01 Čestlice 

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice 

IČ:46350110, DIČ:CZ46350110 
Spisová značka v OR Praha: C11127 
tel: 272680190, fax: 272680914 
e-mail: mail@trigonplus.cz
Internet: www.trigonplus.cz

Platební údaje: 

Způsob úhrady: 

Měna: 

Katalo . číslo 

75005282 

Bankovním převodem 

CZK 

Název- opis 

Biofuge Stratos 
vysokootáčková chlazená centrifuga 
vysokootáčková chlazená centrifuga, 
max. 23 300 ot.lmin ; 50 377 x g 
max kapacita: 4x180 ml, sediment 400 ml 
mikroprocesorové fízenl EASYcontrol li, 
programováni otáček a g 
časovač 0-9 hod 59 min nebo stálý běh 
velký, pfehledný LED displej 
další funkce: rychlý start (Quick-run), automatické 
rozpoznáni rotoru, elektronická detekce ímbalance 
počet akceleračnlchlbrzdlclch stupňů 919, 
nastavení teploty -19°C až +40 •c, 

chladicí médium je bez CFC, 
paměť 9 programů + 1 pfedchlazovacl 
indukčnf, bezúdržbový motor 
automatický dvoubodový zámek víka 
hlučnost <60dB, 
vnějšl rozměry (vxšxh) mm: 395 x 640 x 595, 
230 V, pffkon 1,4 kW (chladlcl systém cca 900W), 
váha bez rotoru: 134 kg, 

Celkem: 

XXX

-··----------- ------··-software-AitiiSVÁR.íb-www.vario.cz - ---�-,. - ---- · ----"--
Stránka 1 z 1 

Datum: 
Datum platnosti: 

Odběratel: 

Nabídka 

28.05.2019 
26.08.2019 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta 

v Hradci Králové 

Prof. Ing. Vladimír Wsól, PhD. 
Heyrovského 1203 
500 05 Hradec Králové 

Sídlo: Ovocný Trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČ:00216208,DIČ:CZ00216208 
tel: +420 XXX
e-mail: XXX

Obchodní údaje: 

Cena již obsahuje dopravu, instalaci a školení. 
Termín dodání 4 až 10 týdnů podle termínu objednání. 
Záruka 2 roky, servis a validace TRIGON PLUS. 

Ks Cena za jed_!].:._ Cena bez DPH DPH 

...... 

Celkem bez DPH Celkem DPH 

275 900,00 57 939,00 

QO 
a• 

Cena s DPH 

Celkem s DPH 

333 839,00 




